О внесении изменений в состав рабочей группы Евразийской экономической комиссии
по проведению оценки регулирующего воздействия проектов решений Евразийской
экономической комиссии

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 26 января 2016 года
№ 9
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
      Решение вступило в силу 08.02.2016 - сайт Евразийского экономического союза.
      1. Внести в  Евразийской экономической комиссии по состав рабочей группы
проведению оценки регулирующего воздействия проектов решений Евразийской
экономической комиссии, утвержденный Решением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 31 марта 2015 г. № 25, следующие изменения:
      а) включить в состав рабочей группы следующих лиц:
От Евразийской экономической комиссии

А з ы л о в
Жыргалбек Кумарович

- руководитель Секретариата члена Коллегии (Министра)

И с л а м о в а
Галина Рашидовна

- заместитель директора Департамента макроэкономической политики

Т о о т а е в
Нурлан Курбаналиевич

- руководитель Секретариата члена Коллегии (Министра)

Х а й д а р о в а
Нургуль Дулатовна

- заместитель директора Департамента торговой политики

От координаторов бизнес-сообщества каждого государства – члена Евразийского экономического союза

К ы д ы р б а е в
Улук Асанкарыевич

- руководитель секретариата Национального Альянса Бизнес-Ассоциаций
Кыргызской Республики

Ч е м е р к о
Геннадий Николаевич

- заместитель председателя Республиканской ассоциации предприятий
промышленности БелАПП;

      б) указать новую должность члена рабочей группы:
У м ы т б а е в
Берик Алтаевич

– директор Представительства Национальной палаты предпринимателей
Республики Казахстан «Атамекен» в Российской Федерации;

      в) исключить из состава рабочей группы Винника В.Т., Липина А.С., Ячеистову
Н . И .
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с
даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       П р е д с е д а т е л ь  К о л л е г и и
      Евразийской экономической комиссии         В. Христенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан